
平成24年4月27日 
アジア交通学会(EASTS-Japan) 会員各位 
                                            
 

 アジア交通学会 事務局長 
        東京海洋大学  教授 兵藤 哲朗 

                     アジア交通学会選挙管理委員会 
      芝浦工業大学 教授 岩倉 成志 

日本大学  教授  轟  朝幸 
 
 

アジア交通学会第4期役員任期満了に伴う 

第6回理事・監事選挙にかかわる候補者推薦依頼 

ならびに選挙実施についてのお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、アジア交通学会(EASTS-Japan)現理事および監事の任期満了に伴い、次期の理

事・監事選挙を実施いたします。 

選挙に先立ちまして、被選挙人を確定させる必要があり、理事および監事の候補者を

ご推薦（自薦・他薦）いただきたく存じます。各会員から、理事１名，監事１名のご推

薦をお願いします。推薦にあたりましては、必ず被推薦人（アジア交通学会会員）の了

解を得てください。ご連絡は下記E-mailにて氏名，所属，役職，候補者了解の有無のご

連絡いただきたくお願い申し上げます。 

なお、推薦期間は5月１日から5月13日までと致します。 

 

また、選挙投票期間は5月17日から5月30日までの14日間と致します。投票用紙はメー

ルにて5月16日に行う予定です。 

敬具 
  
 

以上 
 
 

【本件連絡先】計画・交通研究会内 アジア交通学会選挙管理員会 
       電話03-3265-1774、FAX03-3221-5489、 
       E-Mail eastsjelection@keikaku-kotsu.org 


